[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2015 года             № 946                 г.Белая Калитва

Об отчуждении 3/4 долей  в праве общей долевой собственности на дом и земельный участок,  принадлежащих    несовершеннолетним Бурлуцкой Рузане Петровне, Бурлуцкой Дарье Петровне, Павленковой Зите Петровне

В соответствии с п. 3 ст. 60 Семейного кодекса Российской Федерации,       рассмотрев заявление Павленковой Нины Алексеевны, зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п. Коксовый,                                   ул. Орджоникидзе, д. 15, о разрешении совершения сделки купли - продажи дома и земельного участка, расположенных по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Чапаев, ул. Чапаева, д. 47, в которых по 1/4 доли принадлежит ее несовершеннолетним детям Бурлуцкой Рузане Петровне, 25.07.1997 года рождения (свидетельство о государственной регистрации права на дом серия 61 – АЗ № 931927 от 29.10.2013, 1/4 доля и свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок серия 61 – АЗ № 931932 от 29.10.2013, 1/4 доля), Бурлуцкой Дарье Петровне, 21.11.1999 года рождения (свидетельство о государственной регистрации права на дом серия 61 – АЗ                          № 931925 от 29.10.2013, 1/4 доля и свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок серия 61 – АЗ № 931930 от 29.10.2013, 1/4 доля), Павленковой Зите Петровне, 09.12.2009 года рождения (свидетельство о государственной регистрации права на дом серия 61 – АЗ № 931926 от 29.10.2013, 1/4 доля и свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок серия 61 – АЗ № 931931 от 29.10.2013, 1/4 доля),  учитывая, что согласие всех заинтересованных лиц имеется, имущественные и жилищные права несовершеннолетних не ущемляются,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Павленковой Нине Алексеевне продажу 1/4 доли, в праве общей долевой собственности, принадлежащей Бурлуцкой Рузане Петровне, 25.07.1997 года рождения, 1/4 доли, в праве общей долевой собственности, принадлежащей  Бурлуцкой Дарье Петровне, 21.11.1999 года рождения, и 1/4 доли, в праве общей долевой собственности, принадлежащей Павленковой Зите Петровне, 09.12.2009 года рождения, на дом общей площадью 56,8 кв. м.,  и земельный участок общей площадью 1500 кв. м., расположенные по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Чапаев, ул. Чапаева, д. 47, с одновременным приобретением на имя несовершеннолетних Бурлуцкой Рузаны Петровны, Бурлуцкой Дарьи Петровны и Павленковой Зиты Петровны по 1/4 доли каждой в праве общей долевой собственности на квартиру общей площадью 59,8 кв. м., расположенную по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, Совхозная,  д. 17-а,  кв. 40.

2.  Обязать Павленкову Нину Алексеевну предоставить в Отдел образования Администрации Белокалитвинского района в трехмесячный срок копии свидетельства о государственной регистрации права.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       начальника Отдела образования Администрации Белокалитвинского района Н.А.Тимошенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

A   E:\Мои документы\Постановления\отч_доли-жд-уч-Бурлуц.doc   6/18/2015 5:48:00 PM

стр. 1 из 2